
Paar A1: Jan van der Wal en Fija van der Wal  48.33% (9)
NZ spellen 1-4 60.00%
tegen A2: Coby Borsboom

en  Jack Schouten

1 *z5 ♣  -3 ♠ 940.0%
2 w4♥  -2 ♠ 770.0%
3 *n5 ♣ Dbl-2 ♠ A30.0%
4 w4♦  -2 ♠ 5100.0%

NZ spellen 5-8 47.50%
tegen A7: Leen van Adrighem

en  Gloria van der Toorn

5 *n3 SA C ♠ 790.0%
6 *n3 ♥  +1 ♣320.0%
7 *z1 SA -2 ♣230.0%
8 o4 ♠  +1 ♦ A50.0%

NZ spellen 13-16 67.50%
tegen A11: Martin van der Ster

en  Yvonne van der Ster

13 o3 SA C ♣1040.0%
14 *z3 SA +1 ♥ 760.0%
15 *z4 ♥  C ♠ A70.0%
16 *z2 ♠  +1 ♣4100.0%

NZ spellen 21-24 47.50%
tegen A5: Aad Oskam 

en  Jos de Wolf

21 o3 ♠  C ♣630.0%
22 o4 ♣  +1 ♠ 950.0%
23 *z4 ♥  C ♥ 340.0%
24 w4♦  -1 ♥ V70.0%

NZ spellen 9-12 32.50%
tegen A4: Leo van Wordragen

en  Paulien van Wordragen

9 A6 /40 60.0%
10 o4 ♠  C ♥ B10.0%
11 w4♥  C ♠ 40.0%
12 *n4 ♥  C ♠ 360.0%

OW spellen 17-20 35.00%
tegen A12: Joke van Renswouw

en  Thérèse van Schaijk

17 z4 ♥  C ♣V0.0%
18 *o3 SA -1 ♠ 220.0%
19 *w6♠  C ♣880.0%
20 n3 SA -1 ♥ 840.0%

12x gespeeld (53.33%), 12x tegengespeeld (43.33%) zitting 23, 05-03-2024

Paar A2: Coby Borsboom en Jack Schouten  40.67% (12)
OW spellen 1-4 40.00%
tegen A1: Jan van der Wal

en  Fija van der Wal

1 z5 ♣  -3 ♠ 960.0%
2 *w4♥  -2 ♠ 730.0%
3 n5 ♣ Dbl-2 ♠ A70.0%
4 *w4♦  -2 ♠ 50.0%

NZ spellen 9-12 61.50%
tegen A9: Inge Berghout 

en  Joyce Doedens

9 *n3 ♥  -1 ♠ 326.0%
10 o3 ♠  +1 ♥ A60.0%
11 w4♥  -1 ♣370.0%
12 *n4 ♥  +1 ♣A90.0%

NZ spellen 17-20 22.50%
tegen A3: Joke du Pon

en  Liesbeth Speelman

17 *z3 SA -1 ♦ 340.0%
18 o3 SA C ♦ 830.0%
19 w6♠  C ♥ 420.0%
20 *n3 SA -3 ♣H0.0%

OW spellen 5-8 40.00%
tegen A11: Martin van der Ster

en  Yvonne van der Ster

5 z3 SA C ♦ 310.0%
6 n4 ♥  -1 ♦ 8100.0%
7 z2 ♥  C ♦ 90.0%
8 *o4 ♠  +1 ♦ A50.0%

OW spellen 21-24 47.50%
tegen A7: Leen van Adrighem

en  Gloria van der Toorn

21 *o3 ♠  -1 ♦ H10.0%
22 *o3 ♥  +1 ♠ 6100.0%
23 n4 ♥  +1 ♣A20.0%
24 z3 ♥  -1 ♦ 260.0%

NZ spellen 13-16 32.50%
tegen A5: Aad Oskam 

en  Jos de Wolf

13 w3 SA C ♦ 540.0%
14 *z3 SA +1 ♥ V60.0%
15 *z5 ♥  -1 ♠ A0.0%
16 *z3 SA -2 ♥ 1030.0%

12x gespeeld (36.33%), 12x tegengespeeld (45.00%) zitting 23, 05-03-2024

Paar A3: Joke du Pon en Liesbeth Speelman  51.33% (7)
NZ spellen 5-8 27.50%
tegen A4: Leo van Wordragen

en  Paulien van Wordragen

5 *n3 ♣  -1 ♠ V20.0%
6 *n3 ♥  +2 ♦ 840.0%
7 *z3 SA -4 ♣70.0%
8 o4 ♠  +1 ♦ A50.0%

OW spellen 13-16 60.00%
tegen A12: Joke van Renswouw

en  Thérèse van Schaijk

13 *o3 SA +1 ♣10100.0%
14 z3 SA +1 ♥ V40.0%
15 z4 ♥  C ♠ A30.0%
16 z3 SA -2 ♥ 1070.0%

OW spellen 17-20 77.50%
tegen A2: Coby Borsboom

en  Jack Schouten

17 z3 SA -1 ♦ 360.0%
18 *o3 SA C ♦ 870.0%
19 *w6♠  C ♥ 480.0%
20 n3 SA -3 ♣H100.0%

NZ spellen 9-12 38.00%
tegen A8: Cees Troost

en  Manja Wijker

9 o3 ♠  +1 ♣32.0%
10 o3 ♠  +1 ♥ B60.0%
11 w4♥  -1 ♥ 570.0%
12 *n4 ♥  -1 ♣A20.0%

NZ spellen 1-4 52.50%
tegen A10: Anneke Cornet

en  Piet Cornet

1 o3 ♠  -2 ♣A100.0%
2 *n4 ♣  C ♦ A100.0%
3 w4♥  C ♣A0.0%
4 *n3 ♣  -2 ♦ V10.0%

OW spellen 21-24 52.50%
tegen A6: André van der Bent

en  Anke de Kruijf

21 *o3 ♠  -1 ♣410.0%
22 *w2SA C ♠ 80.0%
23 n4 ♥  -1 ♠ H100.0%
24 *w3♦  C ♥ 4100.0%

12x gespeeld (45.83%), 12x tegengespeeld (56.83%) zitting 23, 05-03-2024

Paar A4: Leo van Wordragen en Paulien van Wordragen  55.00% (2)
OW spellen 5-8 72.50%
tegen A3: Joke du Pon

en  Liesbeth Speelman

5 n3 ♣  -1 ♠ V80.0%
6 n3 ♥  +2 ♦ 860.0%
7 z3 SA -4 ♣7100.0%
8 *o4 ♠  +1 ♦ A50.0%

OW spellen 17-20 45.00%
tegen A5: Aad Oskam 

en  Jos de Wolf

17 n3 SA -1 ♦ A60.0%
18 *w3SA +1 ♣V100.0%
19 *w4♠  +2 ♥ 520.0%
20 z1 SA +1 ♠ 30.0%

NZ spellen 21-24 35.00%
tegen A9: Inge Berghout 

en  Joyce Doedens

21 o3 ♠  C ♥ H30.0%
22 o4 ♣  +1 ♠ V50.0%
23 *z4 ♥  C ♦ 840.0%
24 *n4 ♠  -2 ♣A20.0%

NZ spellen 13-16 75.00%
tegen A10: Anneke Cornet

en  Piet Cornet

13 w3 SA -1 ♦ 590.0%
14 *z3 SA +1 ♥ B60.0%
15 *z4 ♥  C ♠ A70.0%
16 *z3 SA -1 ♥ 1080.0%

OW spellen 9-12 67.50%
tegen A1: Jan van der Wal

en  Fija van der Wal

9 A6 /40 40.0%
10 *o4 ♠  C ♥ B90.0%
11 *w4♥  C ♠ 4100.0%
12 n4 ♥  C ♠ 340.0%

NZ spellen 1-4 35.00%
tegen A7: Leen van Adrighem

en  Gloria van der Toorn

1 *z4 ♣  -3 ♠ 740.0%
2 o4 ♥  -1 ♠ H30.0%
3 *n5 ♣ Dbl-2 ♥ 830.0%
4 w2♦  +1 ♠ 540.0%

12x gespeeld (58.33%), 12x tegengespeeld (51.67%) zitting 23, 05-03-2024



Paar A5: Aad Oskam  en Jos de Wolf  49.25% (8)
NZ spellen 9-12 40.50%
tegen A6: André van der Bent

en  Anke de Kruijf

9 o3 ♠  -1 ♣362.0%
10 o3 ♠  +1 ♥ B60.0%
11 w3♥  C ♣320.0%
12 *n4 ♥  -1 ♣A20.0%

NZ spellen 17-20 55.00%
tegen A4: Leo van Wordragen

en  Paulien van Wordragen

17 *n3 SA -1 ♦ A40.0%
18 w3 SA +1 ♣V0.0%
19 w4♠  +2 ♥ 580.0%
20 *z1 SA +1 ♠ 3100.0%

NZ spellen 1-4 37.50%
tegen A8: Cees Troost

en  Manja Wijker

1 *z4 ♣  -3 ♠ 940.0%
2 w4♥  -1 ♠ 730.0%
3 *n4 ♣  -1 ♥ 1070.0%
4 *z3 ♠  -2 ♥ 310.0%

OW spellen 21-24 52.50%
tegen A1: Jan van der Wal

en  Fija van der Wal

21 *o3 ♠  C ♣670.0%
22 *o4 ♣  +1 ♠ 950.0%
23 z4 ♥  C ♥ 360.0%
24 *w4♦  -1 ♥ V30.0%

OW spellen 5-8 42.50%
tegen A12: Joke van Renswouw

en  Thérèse van Schaijk

5 n3 ♣  C ♠ 760.0%
6 n4 ♥  C ♦ 930.0%
7 z2 SA -1 ♣230.0%
8 *w4♠  +1 ♥ 1050.0%

OW spellen 13-16 67.50%
tegen A2: Coby Borsboom

en  Jack Schouten

13 *w3SA C ♦ 560.0%
14 z3 SA +1 ♥ V40.0%
15 z5 ♥  -1 ♠ A100.0%
16 z3 SA -2 ♥ 1070.0%

11x gespeeld (49.09%), 13x tegengespeeld (49.38%) zitting 23, 05-03-2024

Paar A6: André van der Bent en Anke de Kruijf  52.00% (5)
OW spellen 9-12 59.50%
tegen A5: Aad Oskam 

en  Jos de Wolf

9 *o3 ♠  -1 ♣338.0%
10 *o3 ♠  +1 ♥ B40.0%
11 *w3♥  C ♣380.0%
12 n4 ♥  -1 ♣A80.0%

NZ spellen 1-4 37.50%
tegen A11: Martin van der Ster

en  Yvonne van der Ster

1 *z4 ♣ Dbl-2 ♥ A0.0%
2 *n5 ♣ Dbl-1 ♥ A0.0%
3 *n4 ♣  -1 ♦ A70.0%
4 *n3 ♣  +1 ♦ V80.0%

NZ spellen 5-8 37.50%
tegen A10: Anneke Cornet

en  Piet Cornet

5 *n4 ♥  -2 ♠ V0.0%
6 *n4 ♥  C ♦ 870.0%
7 *z2 SA -2 ♣1030.0%
8 o4 ♠  +1 ♦ A50.0%

NZ spellen 17-20 65.00%
tegen A7: Leen van Adrighem

en  Gloria van der Toorn

17 *z3 SA -1 ♦ 340.0%
18 o3 SA -1 ♣580.0%
19 w4♠  +2 ♦ 680.0%
20 *n3 SA -1 ♠ 760.0%

OW spellen 13-16 65.00%
tegen A9: Inge Berghout 

en  Joyce Doedens

13 *o3 SA C ♥ 360.0%
14 z3 SA C ♥ 9100.0%
15 z4 ♥  C ♠ 330.0%
16 z3 SADbl-1 ♦ B70.0%

NZ spellen 21-24 47.50%
tegen A3: Joke du Pon

en  Liesbeth Speelman

21 o3 ♠  -1 ♣490.0%
22 w2 SA C ♠ 8100.0%
23 *n4 ♥  -1 ♠ H0.0%
24 w3♦  C ♥ 40.0%

14x gespeeld (40.57%), 10x tegengespeeld (68.00%) zitting 23, 05-03-2024

Paar A7: Leen van Adrighem en Gloria van der Toorn  52.17% (4)
NZ spellen 13-16 50.00%
tegen A8: Cees Troost

en  Manja Wijker

13 o3 ♣  -1 ♦ 1090.0%
14 *z3 SA +1 ♥ V60.0%
15 w4♠ Dbl-2 ♦ H20.0%
16 *z3 ♥  -2 ♣430.0%

OW spellen 5-8 52.50%
tegen A1: Jan van der Wal

en  Fija van der Wal

5 n3 SA C ♠ 710.0%
6 n3 ♥  +1 ♣380.0%
7 z1 SA -2 ♣270.0%
8 *o4 ♠  +1 ♦ A50.0%

NZ spellen 9-12 58.00%
tegen A12: Joke van Renswouw

en  Thérèse van Schaijk

9 o3 ♠  -1 ♣362.0%
10 o4 ♠  C ♥ 310.0%
11 w4♥  -1 ♣370.0%
12 *n4 ♥  +1 ♣A90.0%

OW spellen 17-20 35.00%
tegen A6: André van der Bent

en  Anke de Kruijf

17 z3 SA -1 ♦ 360.0%
18 *o3 SA -1 ♣520.0%
19 *w4♠  +2 ♦ 620.0%
20 n3 SA -1 ♠ 740.0%

NZ spellen 21-24 52.50%
tegen A2: Coby Borsboom

en  Jack Schouten

21 o3 ♠  -1 ♦ H90.0%
22 o3 ♥  +1 ♠ 60.0%
23 *n4 ♥  +1 ♣A80.0%
24 *z3 ♥  -1 ♦ 240.0%

OW spellen 1-4 65.00%
tegen A4: Leo van Wordragen

en  Paulien van Wordragen

1 z4 ♣  -3 ♠ 760.0%
2 *o4 ♥  -1 ♠ H70.0%
3 n5 ♣ Dbl-2 ♥ 870.0%
4 *w2♦  +1 ♠ 560.0%

10x gespeeld (52.00%), 14x tegengespeeld (52.29%) zitting 23, 05-03-2024

Paar A8: Cees Troost en Manja Wijker  60.33% (1)
OW spellen 13-16 50.00%
tegen A7: Leen van Adrighem

en  Gloria van der Toorn

13 *o3 ♣  -1 ♦ 1010.0%
14 z3 SA +1 ♥ V40.0%
15 *w4♠ Dbl-2 ♦ H80.0%
16 z3 ♥  -2 ♣470.0%

OW spellen 21-24 45.00%
tegen A10: Anneke Cornet

en  Piet Cornet

21 *o2 ♠  +1 ♥ A70.0%
22 *o3 ♣  +2 ♠ 550.0%
23 z4 ♥  C ♠ H60.0%
24 n3 ♠  C ♦ A0.0%

OW spellen 1-4 62.50%
tegen A5: Aad Oskam 

en  Jos de Wolf

1 z4 ♣  -3 ♠ 960.0%
2 *w4♥  -1 ♠ 770.0%
3 n4 ♣  -1 ♥ 1030.0%
4 z3 ♠  -2 ♥ 390.0%

OW spellen 9-12 62.00%
tegen A3: Joke du Pon

en  Liesbeth Speelman

9 *o3 ♠  +1 ♣398.0%
10 *o3 ♠  +1 ♥ B40.0%
11 *w4♥  -1 ♥ 530.0%
12 n4 ♥  -1 ♣A80.0%

OW spellen 17-20 72.50%
tegen A11: Martin van der Ster

en  Yvonne van der Ster

17 z3 SA -1 ♦ 260.0%
18 *w3SA C ♣V70.0%
19 *o6 ♠  C ♦ 580.0%
20 n3 SA -2 ♣H80.0%

NZ spellen 5-8 70.00%
tegen A9: Inge Berghout 

en  Joyce Doedens

5 *z2 ♥  +2 ♠ 360.0%
6 *n4 ♥  +1 ♠ 10100.0%
7 *z2 SA -1 ♣770.0%
8 o4 ♠  +1 ♦ A50.0%

13x gespeeld (63.69%), 11x tegengespeeld (56.36%) zitting 23, 05-03-2024



Paar A9: Inge Berghout  en Joyce Doedens  51.83% (6)
NZ spellen 17-20 65.00%
tegen A10: Anneke Cornet

en  Piet Cornet

17 *z3 SA -1 ♦ 340.0%
18 o3 SA -1 ♣B80.0%
19 w5♠  +1 ♦ 580.0%
20 *z2 ♥  -1 ♠ 1060.0%

OW spellen 9-12 38.50%
tegen A2: Coby Borsboom

en  Jack Schouten

9 n3 ♥  -1 ♠ 374.0%
10 *o3 ♠  +1 ♥ A40.0%
11 *w4♥  -1 ♣330.0%
12 n4 ♥  +1 ♣A10.0%

OW spellen 21-24 65.00%
tegen A4: Leo van Wordragen

en  Paulien van Wordragen

21 *o3 ♠  C ♥ H70.0%
22 *o4 ♣  +1 ♠ V50.0%
23 z4 ♥  C ♦ 860.0%
24 n4 ♠  -2 ♣A80.0%

NZ spellen 1-4 77.50%
tegen A12: Joke van Renswouw

en  Thérèse van Schaijk

1 *z4 ♣ Dbl-1 ♠ 980.0%
2 w5♥  -2 ♠ 770.0%
3 *n3 ♣  C ♥ 10100.0%
4 w2 SA -1 ♣H60.0%

NZ spellen 13-16 35.00%
tegen A6: André van der Bent

en  Anke de Kruijf

13 o3 SA C ♥ 340.0%
14 *z3 SA C ♥ 90.0%
15 *z4 ♥  C ♠ 370.0%
16 *z3 SADbl-1 ♦ B30.0%

OW spellen 5-8 30.00%
tegen A8: Cees Troost

en  Manja Wijker

5 z2 ♥  +2 ♠ 340.0%
6 n4 ♥  +1 ♠ 100.0%
7 z2 SA -1 ♣730.0%
8 *o4 ♠  +1 ♦ A50.0%

12x gespeeld (51.67%), 12x tegengespeeld (52.00%) zitting 23, 05-03-2024

Paar A10: Anneke Cornet en Piet Cornet  42.17% (11)
OW spellen 17-20 35.00%
tegen A9: Inge Berghout 

en  Joyce Doedens

17 z3 SA -1 ♦ 360.0%
18 *o3 SA -1 ♣B20.0%
19 *w5♠  +1 ♦ 520.0%
20 z2 ♥  -1 ♠ 1040.0%

NZ spellen 21-24 55.00%
tegen A8: Cees Troost

en  Manja Wijker

21 o2 ♠  +1 ♥ A30.0%
22 o3 ♣  +2 ♠ 550.0%
23 *z4 ♥  C ♠ H40.0%
24 *n3 ♠  C ♦ A100.0%

OW spellen 5-8 62.50%
tegen A6: André van der Bent

en  Anke de Kruijf

5 n4 ♥  -2 ♠ V100.0%
6 n4 ♥  C ♦ 830.0%
7 z2 SA -2 ♣1070.0%
8 *o4 ♠  +1 ♦ A50.0%

OW spellen 13-16 25.00%
tegen A4: Leo van Wordragen

en  Paulien van Wordragen

13 *w3SA -1 ♦ 510.0%
14 z3 SA +1 ♥ B40.0%
15 z4 ♥  C ♠ A30.0%
16 z3 SA -1 ♥ 1020.0%

OW spellen 1-4 47.50%
tegen A3: Joke du Pon

en  Liesbeth Speelman

1 *o3 ♠  -2 ♣A0.0%
2 n4 ♣  C ♦ A0.0%
3 *w4♥  C ♣A100.0%
4 n3 ♣  -2 ♦ V90.0%

OW spellen 9-12 28.00%
tegen A11: Martin van der Ster

en  Yvonne van der Ster

9 *o4 ♠  -2 ♥ H2.0%
10 n3 ♥  C ♠ A0.0%
11 *w4♥  -1 ♣230.0%
12 z4 ♥  -1 ♠ B80.0%

10x gespeeld (37.20%), 14x tegengespeeld (45.71%) zitting 23, 05-03-2024

Paar A11: Martin van der Ster en Yvonne van der Ster  52.83% (3)
NZ spellen 21-24 62.50%
tegen A12: Joke van Renswouw

en  Thérèse van Schaijk

21 o2 ♠  +1 ♥ A30.0%
22 o3 ♣  +2 ♠ 550.0%
23 *z4 ♥  +2 ♠ H100.0%
24 w4♦  -1 ♥ V70.0%

OW spellen 1-4 62.50%
tegen A6: André van der Bent

en  Anke de Kruijf

1 z4 ♣ Dbl-2 ♥ A100.0%
2 n5 ♣ Dbl-1 ♥ A100.0%
3 n4 ♣  -1 ♦ A30.0%
4 n3 ♣  +1 ♦ V20.0%

OW spellen 13-16 32.50%
tegen A1: Jan van der Wal

en  Fija van der Wal

13 *o3 SA C ♣1060.0%
14 z3 SA +1 ♥ 740.0%
15 z4 ♥  C ♠ A30.0%
16 z2 ♠  +1 ♣40.0%

NZ spellen 5-8 60.00%
tegen A2: Coby Borsboom

en  Jack Schouten

5 *z3 SA C ♦ 390.0%
6 *n4 ♥  -1 ♦ 80.0%
7 *z2 ♥  C ♦ 9100.0%
8 o4 ♠  +1 ♦ A50.0%

NZ spellen 17-20 27.50%
tegen A8: Cees Troost

en  Manja Wijker

17 *z3 SA -1 ♦ 240.0%
18 w3 SA C ♣V30.0%
19 o6 ♠  C ♦ 520.0%
20 *n3 SA -2 ♣H20.0%

NZ spellen 9-12 72.00%
tegen A10: Anneke Cornet

en  Piet Cornet

9 o4 ♠  -2 ♥ H98.0%
10 *n3 ♥  C ♠ A100.0%
11 w4♥  -1 ♣270.0%
12 *z4 ♥  -1 ♠ B20.0%

9x gespeeld (58.89%), 15x tegengespeeld (49.20%) zitting 23, 05-03-2024

Paar A12: Joke van Renswouw en Thérèse van Schaijk  44.08% (10)
OW spellen 21-24 37.50%
tegen A11: Martin van der Ster

en  Yvonne van der Ster

21 *o2 ♠  +1 ♥ A70.0%
22 *o3 ♣  +2 ♠ 550.0%
23 z4 ♥  +2 ♠ H0.0%
24 *w4♦  -1 ♥ V30.0%

NZ spellen 13-16 40.00%
tegen A3: Joke du Pon

en  Liesbeth Speelman

13 o3 SA +1 ♣100.0%
14 *z3 SA +1 ♥ V60.0%
15 *z4 ♥  C ♠ A70.0%
16 *z3 SA -2 ♥ 1030.0%

OW spellen 9-12 42.00%
tegen A7: Leen van Adrighem

en  Gloria van der Toorn

9 *o3 ♠  -1 ♣338.0%
10 *o4 ♠  C ♥ 390.0%
11 *w4♥  -1 ♣330.0%
12 n4 ♥  +1 ♣A10.0%

OW spellen 1-4 22.50%
tegen A9: Inge Berghout 

en  Joyce Doedens

1 z4 ♣ Dbl-1 ♠ 920.0%
2 *w5♥  -2 ♠ 730.0%
3 n3 ♣  C ♥ 100.0%
4 *w2SA -1 ♣H40.0%

NZ spellen 5-8 57.50%
tegen A5: Aad Oskam 

en  Jos de Wolf

5 *n3 ♣  C ♠ 740.0%
6 *n4 ♥  C ♦ 970.0%
7 *z2 SA -1 ♣270.0%
8 w4♠  +1 ♥ 1050.0%

NZ spellen 17-20 65.00%
tegen A1: Jan van der Wal

en  Fija van der Wal

17 *z4 ♥  C ♣V100.0%
18 o3 SA -1 ♠ 280.0%
19 w6♠  C ♣820.0%
20 *n3 SA -1 ♥ 860.0%

16x gespeeld (54.88%), 8x tegengespeeld (22.50%) zitting 23, 05-03-2024



Paar B1: Kees van Leeuwen en Sonja de Gans  55.83% (3)
NZ spellen 1-4 50.00%
tegen B2: Lenie Boutkan

en  Riet de Wit

1 *z4 ♣  -1 ♥ A30.0%
2 w4♥  -1 ♠ 750.0%
3 w3♥  +1 ♣H40.0%
4 *z1 ♠  +1 ♥ 380.0%

NZ spellen 5-8 42.50%
tegen B7: Henny de Deken

en  ?

5 *n3 ♣  -1 ♠ V50.0%
6 *n3 ♥  C ♦ 860.0%
7 *z3 SA -1 ♣220.0%
8 o4 ♠  +1 ♣440.0%

NZ spellen 13-16 75.00%
tegen B11: ?

en  Marian van der  Hurk

13 o5 ♣  -2 ♥ 370.0%
14 *z3 SA +2 ♥ V100.0%
15 *z4 ♥  C ♠ A60.0%
16 *z2 ♠  +1 ♦ B70.0%

NZ spellen 21-24 52.50%
tegen B5: Dick van der Maas

en  Henk van Ockenburg

21 o3 ♠  +1 ♥ H10.0%
22 o3 ♣  +2 ♠ V80.0%
23 *z3 ♥  +2 ♠ H40.0%
24 w2 SA -1 ♠ 980.0%

NZ spellen 9-12 47.50%
tegen B4: Ria Dröge

en  Wim Dröge

9 *z4 ♦  -2 ♠ V80.0%
10 *n4 ♥  -2 ♠ A50.0%
11 w3♥  C ♣420.0%
12 *z4 ♥  -1 ♦ A40.0%

OW spellen 17-20 67.50%
tegen B12: André van der Werf

en  Gemma van Muijen

17 z3 SA -1 ♦ 380.0%
18 *w3SA -1 ♠ 910.0%
19 *w6♠  C ♣590.0%
20 n3 SA -2 ♣990.0%

14x gespeeld (55.71%), 10x tegengespeeld (56.00%) zitting 23, 05-03-2024

Paar B2: Lenie Boutkan en Riet de Wit  55.00% (4)
OW spellen 1-4 50.00%
tegen B1: Kees van Leeuwen

en  Sonja de Gans

1 z4 ♣  -1 ♥ A70.0%
2 *w4♥  -1 ♠ 750.0%
3 *w3♥  +1 ♣H60.0%
4 z1 ♠  +1 ♥ 320.0%

NZ spellen 9-12 87.50%
tegen B9: Dorry Pijnenburg

en  Hennie den Hartogh

9 o3 ♠  -1 ♣3100.0%
10 o2 ♠  +2 ♥ B80.0%
11 w3♥  -1 ♦ 270.0%
12 *n2 ♥  +2 ♣A100.0%

NZ spellen 17-20 55.00%
tegen B3: Carolien Stouthandel 

en  Kees Groeneveld 

17 *z3 SA -1 ♦ 320.0%
18 w3 SA C ♦ 240.0%
19 w4♠  +2 ♣360.0%
20 *z1 SA +2 ♥ 2100.0%

OW spellen 5-8 22.50%
tegen B11: ?

en  Marian van der  Hurk

5 n1 SA +2 ♠ 70.0%
6 n4 ♥  C ♦ 810.0%
7 z2 ♥  +1 ♠ A20.0%
8 *o4 ♠  +1 ♦ A60.0%

OW spellen 21-24 70.00%
tegen B7: Henny de Deken

en  ?

21 *o2 ♠  +2 ♥ H90.0%
22 *o4 ♥  C ♠ 5100.0%
23 z4 ♥  +1 ♣A10.0%
24 *o4 ♦  +1 ♥ A80.0%

NZ spellen 13-16 45.00%
tegen B5: Dick van der Maas

en  Henk van Ockenburg

13 o3 SA -2 ♥ 370.0%
14 *z3 SA +1 ♥ 740.0%
15 *z5 ♥  -1 ♥ A0.0%
16 *z3 ♠  C ♣470.0%

12x gespeeld (64.17%), 12x tegengespeeld (45.83%) zitting 23, 05-03-2024

Paar B3: Carolien Stouthandel  en Kees Groeneveld   38.75% (12)
NZ spellen 5-8 27.50%
tegen B4: Ria Dröge

en  Wim Dröge

5 *n4 ♣  -1 ♠ V50.0%
6 *n4 ♥  -1 ♣320.0%
7 *z3 SA -3 ♣100.0%
8 o4 ♠  +1 ♥ 1040.0%

OW spellen 13-16 62.50%
tegen B12: André van der Werf

en  Gemma van Muijen

13 *o3 SA C ♦ 1090.0%
14 z3 SA +1 ♠ B60.0%
15 z4 ♥  C ♦ 840.0%
16 z3 SA -1 ♥ 860.0%

OW spellen 17-20 45.00%
tegen B2: Lenie Boutkan

en  Riet de Wit

17 z3 SA -1 ♦ 380.0%
18 *w3SA C ♦ 260.0%
19 *w4♠  +2 ♣340.0%
20 z1 SA +2 ♥ 20.0%

NZ spellen 9-12 35.00%
tegen B8: Elly Bekke

en  Marja Nederend

9 o3 ♠  +1 ♥ H0.0%
10 o4 ♠  -2 ♥ B100.0%
11 w3♥  +1 ♦ 20.0%
12 *z4 ♥  -1 ♦ A40.0%

NZ spellen 1-4 25.00%
tegen B10: Arnold Wilson

en  Rob Vonk

1 *z4 ♣  -1 ♠ 930.0%
2 *n6 ♣ Dbl-3 ♥ A0.0%
3 w4♥  C ♦ H10.0%
4 w2♦  -1 ♠ 560.0%

OW spellen 21-24 37.50%
tegen B6: Bouwina Breston

en  Hannie Iwema

21 *o2 ♠  +1 ♥ A50.0%
22 *o3 ♥  +1 ♠ V60.0%
23 z4 ♥  C ♠ H40.0%
24 *o3 ♦  -2 ♠ 50.0%

12x gespeeld (36.67%), 12x tegengespeeld (40.83%) zitting 23, 05-03-2024

Paar B4: Ria Dröge en Wim Dröge  60.83% (2)
OW spellen 5-8 72.50%
tegen B3: Carolien Stouthandel 

en  Kees Groeneveld 

5 n4 ♣  -1 ♠ V50.0%
6 n4 ♥  -1 ♣380.0%
7 z3 SA -3 ♣10100.0%
8 *o4 ♠  +1 ♥ 1060.0%

OW spellen 17-20 52.50%
tegen B5: Dick van der Maas

en  Henk van Ockenburg

17 z4 ♥  C ♠ 320.0%
18 *o3 SA C ♣B60.0%
19 *w4♠  +2 ♥ 440.0%
20 n3 SA -2 ♣H90.0%

NZ spellen 21-24 60.00%
tegen B9: Dorry Pijnenburg

en  Hennie den Hartogh

21 o2 ♠  C ♥ A80.0%
22 o5 ♣  C ♠ V20.0%
23 *z4 ♥  +1 ♣A90.0%
24 w3♦  C ♥ V50.0%

NZ spellen 13-16 67.50%
tegen B10: Arnold Wilson

en  Rob Vonk

13 o3 SA -2 ♥ 370.0%
14 *z3 SA +1 ♥ 740.0%
15 *z4 ♥  C ♦ 1060.0%
16 *z3 ♠  +1 ♣4100.0%

OW spellen 9-12 52.50%
tegen B1: Kees van Leeuwen

en  Sonja de Gans

9 z4 ♦  -2 ♠ V20.0%
10 n4 ♥  -2 ♠ A50.0%
11 *w3♥  C ♣480.0%
12 z4 ♥  -1 ♦ A60.0%

NZ spellen 1-4 60.00%
tegen B7: Henny de Deken

en  ?

1 o4 ♠ Dbl-1 ♠ 1090.0%
2 w4♥  +1 ♠ 720.0%
3 *n5 ♣  -1 ♥ 1090.0%
4 *z3 ♥  -2 ♦ A40.0%

10x gespeeld (66.00%), 14x tegengespeeld (57.14%) zitting 23, 05-03-2024



Paar B5: Dick van der Maas en Henk van Ockenburg  46.67% (8)
NZ spellen 9-12 35.00%
tegen B6: Bouwina Breston

en  Hannie Iwema

9 *z2 SA -3 ♠ 720.0%
10 o4 ♠  C ♠ 410.0%
11 w4♥  -1 ♣270.0%
12 *n4 ♥  -1 ♦ 740.0%

NZ spellen 17-20 47.50%
tegen B4: Ria Dröge

en  Wim Dröge

17 *z4 ♥  C ♠ 380.0%
18 o3 SA C ♣B40.0%
19 w4♠  +2 ♥ 460.0%
20 *n3 SA -2 ♣H10.0%

NZ spellen 1-4 67.50%
tegen B8: Elly Bekke

en  Marja Nederend

1 o3 ♠  -1 ♥ 360.0%
2 *n5 ♣  C ♦ A100.0%
3 *n4 ♣  -1 ♥ 890.0%
4 *n3 ♣  -3 ♦ V20.0%

OW spellen 21-24 47.50%
tegen B1: Kees van Leeuwen

en  Sonja de Gans

21 *o3 ♠  +1 ♥ H90.0%
22 *o3 ♣  +2 ♠ V20.0%
23 z3 ♥  +2 ♠ H60.0%
24 *w2SA -1 ♠ 920.0%

OW spellen 5-8 27.50%
tegen B12: André van der Werf

en  Gemma van Muijen

5 n2 ♣  +1 ♠ V20.0%
6 n4 ♥  C ♦ 910.0%
7 z2 ♥  +1 ♠ H20.0%
8 *o4 ♠  +1 ♦ A60.0%

OW spellen 13-16 55.00%
tegen B2: Lenie Boutkan

en  Riet de Wit

13 *o3 SA -2 ♥ 330.0%
14 z3 SA +1 ♥ 760.0%
15 z5 ♥  -1 ♥ A100.0%
16 z3 ♠  C ♣430.0%

12x gespeeld (48.33%), 12x tegengespeeld (45.00%) zitting 23, 05-03-2024

Paar B6: Bouwina Breston en Hannie Iwema  62.92% (1)
OW spellen 9-12 65.00%
tegen B5: Dick van der Maas

en  Henk van Ockenburg

9 z2 SA -3 ♠ 780.0%
10 *o4 ♠  C ♠ 490.0%
11 *w4♥  -1 ♣230.0%
12 n4 ♥  -1 ♦ 760.0%

NZ spellen 1-4 75.00%
tegen B11: ?

en  Marian van der  Hurk

1 o3 ♠ Dbl-1 ♦ A90.0%
2 w4♥  -1 ♣V50.0%
3 *n5 ♣  -2 ♦ A60.0%
4 w3♦  -2 ♣H100.0%

NZ spellen 5-8 50.00%
tegen B10: Arnold Wilson

en  Rob Vonk

5 *n3 SA -3 ♠ 30.0%
6 *n4 ♥  -1 ♦ 820.0%
7 *z2 ♥  +1 ♣280.0%
8 o4 ♠  C ♦ A100.0%

NZ spellen 17-20 70.00%
tegen B7: Henny de Deken

en  ?

17 *z3 SA +1 ♠ 6100.0%
18 w3 SA C ♦ 640.0%
19 w4♠  C ♣8100.0%
20 *n3 SA -1 ♦ 740.0%

OW spellen 13-16 55.00%
tegen B9: Dorry Pijnenburg

en  Hennie den Hartogh

13 *w3♠  -2 ♣330.0%
14 z3 SA +1 ♥ V60.0%
15 z4 ♥  C ♣240.0%
16 z3 SA -2 ♥ 490.0%

NZ spellen 21-24 62.50%
tegen B3: Carolien Stouthandel 

en  Kees Groeneveld 

21 o2 ♠  +1 ♥ A50.0%
22 o3 ♥  +1 ♠ V40.0%
23 *z4 ♥  C ♠ H60.0%
24 o3 ♦  -2 ♠ 5100.0%

10x gespeeld (51.00%), 14x tegengespeeld (71.43%) zitting 23, 05-03-2024

Paar B7: Henny de Deken en ?  40.00% (10)
NZ spellen 13-16 30.00%
tegen B8: Elly Bekke

en  Marja Nederend

13 o3 SA C ♥ 810.0%
14 *z3 SA +1 ♥ V40.0%
15 *z4 ♥  C ♠ A60.0%
16 *z3 SA -2 ♥ 1010.0%

OW spellen 5-8 57.50%
tegen B1: Kees van Leeuwen

en  Sonja de Gans

5 n3 ♣  -1 ♠ V50.0%
6 n3 ♥  C ♦ 840.0%
7 z3 SA -1 ♣280.0%
8 *o4 ♠  +1 ♣460.0%

NZ spellen 9-12 52.50%
tegen B12: André van der Werf

en  Gemma van Muijen

9 o3 ♠  C ♥ H50.0%
10 o3 ♠  +2 ♥ B50.0%
11 w3♥  -1 ♦ 270.0%
12 *n4 ♥  -1 ♣A40.0%

OW spellen 17-20 30.00%
tegen B6: Bouwina Breston

en  Hannie Iwema

17 z3 SA +1 ♠ 60.0%
18 *w3SA C ♦ 660.0%
19 *w4♠  C ♣80.0%
20 n3 SA -1 ♦ 760.0%

NZ spellen 21-24 30.00%
tegen B2: Lenie Boutkan

en  Riet de Wit

21 o2 ♠  +2 ♥ H10.0%
22 o4 ♥  C ♠ 50.0%
23 *z4 ♥  +1 ♣A90.0%
24 o4 ♦  +1 ♥ A20.0%

OW spellen 1-4 40.00%
tegen B4: Ria Dröge

en  Wim Dröge

1 *o4 ♠ Dbl-1 ♠ 1010.0%
2 *w4♥  +1 ♠ 780.0%
3 n5 ♣  -1 ♥ 1010.0%
4 z3 ♥  -2 ♦ A60.0%

10x gespeeld (45.00%), 14x tegengespeeld (36.43%) zitting 23, 05-03-2024

Paar B8: Elly Bekke en Marja Nederend  49.58% (7)
OW spellen 13-16 70.00%
tegen B7: Henny de Deken

en  ?

13 *o3 SA C ♥ 890.0%
14 z3 SA +1 ♥ V60.0%
15 z4 ♥  C ♠ A40.0%
16 z3 SA -2 ♥ 1090.0%

OW spellen 21-24 50.00%
tegen B10: Arnold Wilson

en  Rob Vonk

21 *o2 ♠  +1 ♥ A50.0%
22 *o2 ♣  +3 ♠ 520.0%
23 z3 ♥  +1 ♠ H80.0%
24 *w3♦  C ♥ 450.0%

OW spellen 1-4 32.50%
tegen B5: Dick van der Maas

en  Henk van Ockenburg

1 *o3 ♠  -1 ♥ 340.0%
2 n5 ♣  C ♦ A0.0%
3 n4 ♣  -1 ♥ 810.0%
4 n3 ♣  -3 ♦ V80.0%

OW spellen 9-12 65.00%
tegen B3: Carolien Stouthandel 

en  Kees Groeneveld 

9 *o3 ♠  +1 ♥ H100.0%
10 *o4 ♠  -2 ♥ B0.0%
11 *w3♥  +1 ♦ 2100.0%
12 z4 ♥  -1 ♦ A60.0%

OW spellen 17-20 50.00%
tegen B11: ?

en  Marian van der  Hurk

17 z3 ♥  +1 ♠ 340.0%
18 *w3SA +1 ♦ 6100.0%
19 *w4♠  +2 ♥ 540.0%
20 z1 SA +1 ♥ 220.0%

NZ spellen 5-8 30.00%
tegen B9: Dorry Pijnenburg

en  Hennie den Hartogh

5 *n3 ♣  -2 ♠ V20.0%
6 *n3 SA -1 ♦ 620.0%
7 *n2 SA C ♥ A40.0%
8 o4 ♠  +1 ♦ A40.0%

13x gespeeld (51.54%), 11x tegengespeeld (47.27%) zitting 23, 05-03-2024



Paar B9: Dorry Pijnenburg en Hennie den Hartogh  39.17% (11)
NZ spellen 17-20 45.00%
tegen B10: Arnold Wilson

en  Rob Vonk

17 *n4 ♠  -1 ♣1020.0%
18 o3 SA -1 ♣890.0%
19 w6♠  C ♦ 710.0%
20 *z1 SA C ♥ 260.0%

OW spellen 9-12 12.50%
tegen B2: Lenie Boutkan

en  Riet de Wit

9 *o3 ♠  -1 ♣30.0%
10 *o2 ♠  +2 ♥ B20.0%
11 *w3♥  -1 ♦ 230.0%
12 n2 ♥  +2 ♣A0.0%

OW spellen 21-24 40.00%
tegen B4: Ria Dröge

en  Wim Dröge

21 *o2 ♠  C ♥ A20.0%
22 *o5 ♣  C ♠ V80.0%
23 z4 ♥  +1 ♣A10.0%
24 *w3♦  C ♥ V50.0%

NZ spellen 1-4 22.50%
tegen B12: André van der Werf

en  Gemma van Muijen

1 *z4 ♣  -2 ♥ H0.0%
2 w4♥  -2 ♠ 780.0%
3 w4♥  C ♣A10.0%
4 *z3 ♥ Dbl-3 ♦ A0.0%

NZ spellen 13-16 45.00%
tegen B6: Bouwina Breston

en  Hannie Iwema

13 w3♠  -2 ♣370.0%
14 *z3 SA +1 ♥ V40.0%
15 *z4 ♥  C ♣260.0%
16 *z3 SA -2 ♥ 410.0%

OW spellen 5-8 70.00%
tegen B8: Elly Bekke

en  Marja Nederend

5 n3 ♣  -2 ♠ V80.0%
6 n3 SA -1 ♦ 680.0%
7 n2 SA C ♥ A60.0%
8 *o4 ♠  +1 ♦ A60.0%

14x gespeeld (32.14%), 10x tegengespeeld (49.00%) zitting 23, 05-03-2024

Paar B10: Arnold Wilson en Rob Vonk  53.33% (6)
OW spellen 17-20 55.00%
tegen B9: Dorry Pijnenburg

en  Hennie den Hartogh

17 n4 ♠  -1 ♣1080.0%
18 *o3 SA -1 ♣810.0%
19 *w6♠  C ♦ 790.0%
20 z1 SA C ♥ 240.0%

NZ spellen 21-24 50.00%
tegen B8: Elly Bekke

en  Marja Nederend

21 o2 ♠  +1 ♥ A50.0%
22 o2 ♣  +3 ♠ 580.0%
23 *z3 ♥  +1 ♠ H20.0%
24 w3♦  C ♥ 450.0%

OW spellen 5-8 50.00%
tegen B6: Bouwina Breston

en  Hannie Iwema

5 n3 SA -3 ♠ 3100.0%
6 n4 ♥  -1 ♦ 880.0%
7 z2 ♥  +1 ♣220.0%
8 *o4 ♠  C ♦ A0.0%

OW spellen 13-16 32.50%
tegen B4: Ria Dröge

en  Wim Dröge

13 *o3 SA -2 ♥ 330.0%
14 z3 SA +1 ♥ 760.0%
15 z4 ♥  C ♦ 1040.0%
16 z3 ♠  +1 ♣40.0%

OW spellen 1-4 75.00%
tegen B3: Carolien Stouthandel 

en  Kees Groeneveld 

1 z4 ♣  -1 ♠ 970.0%
2 n6 ♣ Dbl-3 ♥ A100.0%
3 *w4♥  C ♦ H90.0%
4 *w2♦  -1 ♠ 540.0%

OW spellen 9-12 57.50%
tegen B11: ?

en  Marian van der  Hurk

9 *o3 ♠  C ♥ H50.0%
10 *o4 ♠  C ♥ B90.0%
11 *w4♥  -1 ♦ 830.0%
12 n4 ♥  -1 ♣A60.0%

10x gespeeld (45.00%), 14x tegengespeeld (59.29%) zitting 23, 05-03-2024

Paar B11: ? en Marian van der  Hurk  44.17% (9)
NZ spellen 21-24 45.00%
tegen B12: André van der Werf

en  Gemma van Muijen

21 o4 ♠  -1 ♥ A100.0%
22 o3 ♣  +2 ♠ 980.0%
23 *z3 ♥  C ♠ H0.0%
24 *n4 ♥ Dbl-2 ♣B0.0%

OW spellen 1-4 25.00%
tegen B6: Bouwina Breston

en  Hannie Iwema

1 *o3 ♠ Dbl-1 ♦ A10.0%
2 *w4♥  -1 ♣V50.0%
3 n5 ♣  -2 ♦ A40.0%
4 *w3♦  -2 ♣H0.0%

OW spellen 13-16 25.00%
tegen B1: Kees van Leeuwen

en  Sonja de Gans

13 *o5 ♣  -2 ♥ 330.0%
14 z3 SA +2 ♥ V0.0%
15 z4 ♥  C ♠ A40.0%
16 z2 ♠  +1 ♦ B30.0%

NZ spellen 5-8 77.50%
tegen B2: Lenie Boutkan

en  Riet de Wit

5 *n1 SA +2 ♠ 7100.0%
6 *n4 ♥  C ♦ 890.0%
7 *z2 ♥  +1 ♠ A80.0%
8 o4 ♠  +1 ♦ A40.0%

NZ spellen 17-20 50.00%
tegen B8: Elly Bekke

en  Marja Nederend

17 *z3 ♥  +1 ♠ 360.0%
18 w3 SA +1 ♦ 60.0%
19 w4♠  +2 ♥ 560.0%
20 *z1 SA +1 ♥ 280.0%

NZ spellen 9-12 42.50%
tegen B10: Arnold Wilson

en  Rob Vonk

9 o3 ♠  C ♥ H50.0%
10 o4 ♠  C ♥ B10.0%
11 w4♥  -1 ♦ 870.0%
12 *n4 ♥  -1 ♣A40.0%

12x gespeeld (45.00%), 12x tegengespeeld (43.33%) zitting 23, 05-03-2024

Paar B12: André van der Werf en Gemma van Muijen  53.75% (5)
OW spellen 21-24 55.00%
tegen B11: ?

en  Marian van der  Hurk

21 *o4 ♠  -1 ♥ A0.0%
22 *o3 ♣  +2 ♠ 920.0%
23 z3 ♥  C ♠ H100.0%
24 n4 ♥ Dbl-2 ♣B100.0%

NZ spellen 13-16 37.50%
tegen B3: Carolien Stouthandel 

en  Kees Groeneveld 

13 o3 SA C ♦ 1010.0%
14 *z3 SA +1 ♠ B40.0%
15 *z4 ♥  C ♦ 860.0%
16 *z3 SA -1 ♥ 840.0%

OW spellen 9-12 47.50%
tegen B7: Henny de Deken

en  ?

9 *o3 ♠  C ♥ H50.0%
10 *o3 ♠  +2 ♥ B50.0%
11 *w3♥  -1 ♦ 230.0%
12 n4 ♥  -1 ♣A60.0%

OW spellen 1-4 77.50%
tegen B9: Dorry Pijnenburg

en  Hennie den Hartogh

1 z4 ♣  -2 ♥ H100.0%
2 *w4♥  -2 ♠ 720.0%
3 *w4♥  C ♣A90.0%
4 z3 ♥ Dbl-3 ♦ A100.0%

NZ spellen 5-8 72.50%
tegen B5: Dick van der Maas

en  Henk van Ockenburg

5 *n2 ♣  +1 ♠ V80.0%
6 *n4 ♥  C ♦ 990.0%
7 *z2 ♥  +1 ♠ H80.0%
8 o4 ♠  +1 ♦ A40.0%

NZ spellen 17-20 32.50%
tegen B1: Kees van Leeuwen

en  Sonja de Gans

17 *z3 SA -1 ♦ 320.0%
18 w3 SA -1 ♠ 990.0%
19 w6♠  C ♣510.0%
20 *n3 SA -2 ♣910.0%

15x gespeeld (45.33%), 9x tegengespeeld (67.78%) zitting 23, 05-03-2024



Paar C1: Arja Nevens en Corry Kooijman  50.00% (5)
NZ spellen 1-4 47.50%
tegen C2: Cor Rotte

en  Willem Schiferli

1 *z3 ♣  -2 ♠ 570.0%
2 *n5 ♣  C ♦ A90.0%
3 w4♥  C ♣A0.0%
4 *n2 SA -1 ♦ 630.0%

NZ spellen 5-8 45.00%
tegen C7: Cok Heijdra

en  Wil Heijdra

5 *n1 SA C ♠ 720.0%
6 *n3 ♥  +1 ♦ 820.0%
7 *z1 SA -1 ♣V60.0%
8 o4 ♠  C ♦ A80.0%

NZ spellen 13-16 52.50%
tegen C11: Joke Molenaar

en  Elly Melio

13 w3 SA C ♦ 740.0%
14 *z3 SA +1 ♥ 780.0%
15 *z4 ♥  C ♦ 1040.0%
16 *z2 ♠  C ♣450.0%

NZ spellen 21-24 37.50%
tegen C5: Corry van Rooijen

en  Frans van Rooijen

21 o3 ♠  -1 ♥ A90.0%
22 o2 ♣  +3 ♠ 530.0%
23 *z4 ♥  -1 ♣A0.0%
24 w3♦  C ♥ 430.0%

NZ spellen 9-12 45.00%
tegen C4: Diny Noordermeer

en  Ria van Erkel

9 *z2 ♦  C ♠ V60.0%
10 o4 ♠  C ♣920.0%
11 w4♥  -1 ♠ 460.0%
12 *n3 ♥  +1 ♣A40.0%

OW spellen 17-20 72.50%
tegen C12: Leo Mineur

en  Trinette Schiferli

17 z3 SA +2 ♦ 610.0%
18 *w3SA +1 ♥ 4100.0%
19 *w6♠  +1 ♦ 5100.0%
20 z1 ♣  C ♥ A80.0%

14x gespeeld (54.29%), 10x tegengespeeld (44.00%) zitting 23, 05-03-2024

Paar C2: Cor Rotte en Willem Schiferli  60.83% (1)
OW spellen 1-4 52.50%
tegen C1: Arja Nevens

en  Corry Kooijman

1 z3 ♣  -2 ♠ 530.0%
2 n5 ♣  C ♦ A10.0%
3 *w4♥  C ♣A100.0%
4 n2 SA -1 ♦ 670.0%

NZ spellen 9-12 72.50%
tegen C9: Marjan de Sterke

en  Ina Blaauw

9 *z2 ♦  +2 ♣7100.0%
10 o3 ♠  +1 ♥ B100.0%
11 w3♥  C ♣210.0%
12 *n4 ♥  +1 ♣A80.0%

NZ spellen 17-20 52.50%
tegen C3: Lenny van Beek

en  Woet Kosters

17 *z4 ♥  -1 ♠ 310.0%
18 w3 SA C ♣630.0%
19 w4♠  +2 ♥ 570.0%
20 *z3 SA C ♠ 8100.0%

OW spellen 5-8 67.50%
tegen C11: Joke Molenaar

en  Elly Melio

5 n2 ♣  C ♦ 880.0%
6 n4 ♥  +1 ♦ 90.0%
7 z3 SA -3 ♣1090.0%
8 *o4 ♠  +2 ♣4100.0%

OW spellen 21-24 65.00%
tegen C7: Cok Heijdra

en  Wil Heijdra

21 *o2 ♠  +1 ♣470.0%
22 *o3 ♣  +2 ♠ 570.0%
23 z3 ♥  C ♣A80.0%
24 n4 ♠  -1 ♦ A40.0%

NZ spellen 13-16 55.00%
tegen C5: Corry van Rooijen

en  Frans van Rooijen

13 o3 SA -1 ♥ 380.0%
14 *z3 SA +1 ♥ B80.0%
15 *z4 ♥  C ♠ A40.0%
16 *z3 SA -1 ♠ 920.0%

11x gespeeld (70.00%), 13x tegengespeeld (53.08%) zitting 23, 05-03-2024

Paar C3: Lenny van Beek en Woet Kosters  53.75% (3)
NZ spellen 5-8 62.50%
tegen C4: Diny Noordermeer

en  Ria van Erkel

5 *n3 ♣  C ♠ V70.0%
6 *n3 ♥  +1 ♦ 920.0%
7 *z1 SA -1 ♣960.0%
8 w4♥  -1 ♦ 10100.0%

OW spellen 13-16 35.00%
tegen C12: Leo Mineur

en  Trinette Schiferli

13 *o3 ♥  -3 ♦ 100.0%
14 z3 SA C ♥ 570.0%
15 z4 ♥  C ♠ A60.0%
16 z3 SA C ♦ B10.0%

OW spellen 17-20 47.50%
tegen C2: Cor Rotte

en  Willem Schiferli

17 z4 ♥  -1 ♠ 390.0%
18 *w3SA C ♣670.0%
19 *w4♠  +2 ♥ 530.0%
20 z3 SA C ♠ 80.0%

NZ spellen 9-12 42.50%
tegen C8: Jannie Kosten

en  Gemma van Hoeven

9 o3 ♠  C ♥ H10.0%
10 o4 ♠  C ♣920.0%
11 w4♥  -1 ♣260.0%
12 *n4 ♥  +1 ♣A80.0%

NZ spellen 1-4 80.00%
tegen C10: Riet van Leeuwen

en  Arina de Graaff

1 *z3 ♣  -1 ♠ 9100.0%
2 o4 ♦ Dbl-2 ♣A60.0%
3 *n4 ♣  -1 ♥ 1060.0%
4 *z2 ♥  +1 ♦ A100.0%

OW spellen 21-24 55.00%
tegen C6: Anneke Janssen

en  Duty van Klink

21 *o2 ♠  +1 ♦ H70.0%
22 *o2 ♣  +3 ♠ 970.0%
23 z3 ♥  +1 ♠ H60.0%
24 *w3♦  -1 ♥ 420.0%

13x gespeeld (57.69%), 11x tegengespeeld (49.09%) zitting 23, 05-03-2024

Paar C4: Diny Noordermeer en Ria van Erkel  43.33% (12)
OW spellen 5-8 37.50%
tegen C3: Lenny van Beek

en  Woet Kosters

5 n3 ♣  C ♠ V30.0%
6 n3 ♥  +1 ♦ 980.0%
7 z1 SA -1 ♣940.0%
8 *w4♥  -1 ♦ 100.0%

OW spellen 17-20 40.00%
tegen C5: Corry van Rooijen

en  Frans van Rooijen

17 z3 SA +1 ♠ 640.0%
18 *w3SA -1 ♦ 410.0%
19 *w4♠  +3 ♦ 770.0%
20 z1 ♣  +1 ♦ 240.0%

NZ spellen 21-24 52.50%
tegen C9: Marjan de Sterke

en  Ina Blaauw

21 o2 ♠  +1 ♥ A30.0%
22 o2 ♣  +2 ♥ 990.0%
23 *z3 ♥  +2 ♣A60.0%
24 o2 ♦  +1 ♥ 430.0%

NZ spellen 13-16 52.50%
tegen C10: Riet van Leeuwen

en  Arina de Graaff

13 w3 SA C ♦ 640.0%
14 *z3 SA +1 ♥ 580.0%
15 *z4 ♥  C ♠ A40.0%
16 *z2 ♠  C ♦ 650.0%

OW spellen 9-12 55.00%
tegen C1: Arja Nevens

en  Corry Kooijman

9 z2 ♦  C ♠ V40.0%
10 *o4 ♠  C ♣980.0%
11 *w4♥  -1 ♠ 440.0%
12 n3 ♥  +1 ♣A60.0%

NZ spellen 1-4 22.50%
tegen C7: Cok Heijdra

en  Wil Heijdra

1 *z4 ♣  -3 ♠ 940.0%
2 *z3 ♠  -4 ♥ 20.0%
3 *n5 ♣ Dbl-2 ♥ 620.0%
4 *z2 ♠  -1 ♥ 330.0%

13x gespeeld (40.00%), 11x tegengespeeld (47.27%) zitting 23, 05-03-2024



Paar C5: Corry van Rooijen en Frans van Rooijen  54.17% (2)
NZ spellen 9-12 52.50%
tegen C6: Anneke Janssen

en  Duty van Klink

9 o2 ♠  C ♥ H40.0%
10 o2 ♠  +3 ♥ 470.0%
11 w4♥  -2 ♦ 2100.0%
12 *z4 ♥  -1 ♦ 20.0%

NZ spellen 17-20 60.00%
tegen C4: Diny Noordermeer

en  Ria van Erkel

17 *z3 SA +1 ♠ 660.0%
18 w3 SA -1 ♦ 490.0%
19 w4♠  +3 ♦ 730.0%
20 *z1 ♣  +1 ♦ 260.0%

NZ spellen 1-4 47.50%
tegen C8: Jannie Kosten

en  Gemma van Hoeven

1 *z4 ♣ Dbl-2 ♠ 920.0%
2 *n4 ♣  C ♦ A40.0%
3 *n4 ♣  -1 ♠ 360.0%
4 w2 SA -1 ♠ 270.0%

OW spellen 21-24 62.50%
tegen C1: Arja Nevens

en  Corry Kooijman

21 *o3 ♠  -1 ♥ A10.0%
22 *o2 ♣  +3 ♠ 570.0%
23 z4 ♥  -1 ♣A100.0%
24 *w3♦  C ♥ 470.0%

OW spellen 5-8 57.50%
tegen C12: Leo Mineur

en  Trinette Schiferli

5 n2 ♣  C ♥ 880.0%
6 z3 SA C ♦ 640.0%
7 z2 ♥  -1 ♠ A40.0%
8 *o4 ♠  +1 ♦ A70.0%

OW spellen 13-16 45.00%
tegen C2: Cor Rotte

en  Willem Schiferli

13 *o3 SA -1 ♥ 320.0%
14 z3 SA +1 ♥ B20.0%
15 z4 ♥  C ♠ A60.0%
16 z3 SA -1 ♠ 980.0%

11x gespeeld (43.64%), 13x tegengespeeld (63.08%) zitting 23, 05-03-2024

Paar C6: Anneke Janssen en Duty van Klink  48.75% (7)
OW spellen 9-12 47.50%
tegen C5: Corry van Rooijen

en  Frans van Rooijen

9 *o2 ♠  C ♥ H60.0%
10 *o2 ♠  +3 ♥ 430.0%
11 *w4♥  -2 ♦ 20.0%
12 z4 ♥  -1 ♦ 2100.0%

NZ spellen 1-4 47.50%
tegen C11: Joke Molenaar

en  Elly Melio

1 *z3 ♣  -2 ♥ A70.0%
2 o2 ♦  C ♠ A20.0%
3 *n4 ♣  C ♥ 10100.0%
4 *z2 ♠  -2 ♥ 30.0%

NZ spellen 5-8 62.50%
tegen C10: Riet van Leeuwen

en  Arina de Graaff

5 *n2 SA +1 ♠ 7100.0%
6 *n3 ♥  +1 ♠ 720.0%
7 *z3 SA C ♣10100.0%
8 o4 ♠  +1 ♦ A30.0%

NZ spellen 17-20 40.00%
tegen C7: Cok Heijdra

en  Wil Heijdra

17 *z3 SA C ♦ 340.0%
18 w3 SA -1 ♣690.0%
19 w4♠  +3 ♥ 530.0%
20 *n3 SA -3 ♣30.0%

OW spellen 13-16 50.00%
tegen C9: Marjan de Sterke

en  Ina Blaauw

13 *w3SA C ♦ 560.0%
14 z3 SA C ♥ V70.0%
15 z4 ♥  C ♠ 1060.0%
16 *w4♥  -4 ♣A10.0%

NZ spellen 21-24 45.00%
tegen C3: Lenny van Beek

en  Woet Kosters

21 o2 ♠  +1 ♦ H30.0%
22 o2 ♣  +3 ♠ 930.0%
23 *z3 ♥  +1 ♠ H40.0%
24 w3♦  -1 ♥ 480.0%

14x gespeeld (45.00%), 10x tegengespeeld (54.00%) zitting 23, 05-03-2024

Paar C7: Cok Heijdra en Wil Heijdra  49.17% (6)
NZ spellen 13-16 25.00%
tegen C8: Jannie Kosten

en  Gemma van Hoeven

13 o3 SA +1 ♦ 100.0%
14 *z3 SA -1 ♥ V0.0%
15 *z4 ♥  +1 ♠ A100.0%
16 *z3 SA -2 ♥ 100.0%

OW spellen 5-8 55.00%
tegen C1: Arja Nevens

en  Corry Kooijman

5 n1 SA C ♠ 780.0%
6 n3 ♥  +1 ♦ 880.0%
7 z1 SA -1 ♣V40.0%
8 *o4 ♠  C ♦ A20.0%

NZ spellen 9-12 42.50%
tegen C12: Leo Mineur

en  Trinette Schiferli

9 w2♠  +1 ♥ H10.0%
10 *n4 ♥  -2 ♠ A70.0%
11 w2♥  +1 ♠ 410.0%
12 *n4 ♥  +1 ♣A80.0%

OW spellen 17-20 60.00%
tegen C6: Anneke Janssen

en  Duty van Klink

17 z3 SA C ♦ 360.0%
18 *w3SA -1 ♣610.0%
19 *w4♠  +3 ♥ 570.0%
20 n3 SA -3 ♣3100.0%

NZ spellen 21-24 35.00%
tegen C2: Cor Rotte

en  Willem Schiferli

21 o2 ♠  +1 ♣430.0%
22 o3 ♣  +2 ♠ 530.0%
23 *z3 ♥  C ♣A20.0%
24 *n4 ♠  -1 ♦ A60.0%

OW spellen 1-4 77.50%
tegen C4: Diny Noordermeer

en  Ria van Erkel

1 z4 ♣  -3 ♠ 960.0%
2 z3 ♠  -4 ♥ 2100.0%
3 n5 ♣ Dbl-2 ♥ 680.0%
4 z2 ♠  -1 ♥ 370.0%

10x gespeeld (43.00%), 14x tegengespeeld (53.57%) zitting 23, 05-03-2024

Paar C8: Jannie Kosten en Gemma van Hoeven  48.33% (9)
OW spellen 13-16 75.00%
tegen C7: Cok Heijdra

en  Wil Heijdra

13 *o3 SA +1 ♦ 10100.0%
14 z3 SA -1 ♥ V100.0%
15 z4 ♥  +1 ♠ A0.0%
16 z3 SA -2 ♥ 10100.0%

OW spellen 21-24 25.00%
tegen C10: Riet van Leeuwen

en  Arina de Graaff

21 *o2 ♠  +1 ♥ A70.0%
22 *o3 ♣  +1 ♠ 510.0%
23 z4 ♥  C ♣A20.0%
24 n2 ♠  +1 ♦ A0.0%

OW spellen 1-4 52.50%
tegen C5: Corry van Rooijen

en  Frans van Rooijen

1 z4 ♣ Dbl-2 ♠ 980.0%
2 n4 ♣  C ♦ A60.0%
3 n4 ♣  -1 ♠ 340.0%
4 *w2SA -1 ♠ 230.0%

OW spellen 9-12 57.50%
tegen C3: Lenny van Beek

en  Woet Kosters

9 *o3 ♠  C ♥ H90.0%
10 *o4 ♠  C ♣980.0%
11 *w4♥  -1 ♣240.0%
12 n4 ♥  +1 ♣A20.0%

OW spellen 17-20 25.00%
tegen C11: Joke Molenaar

en  Elly Melio

17 z3 SA +2 ♠ 310.0%
18 *o3 SA C ♦ 870.0%
19 *w6♠  -1 ♦ 70.0%
20 z1 SA +2 ♥ 220.0%

NZ spellen 5-8 55.00%
tegen C9: Marjan de Sterke

en  Ina Blaauw

5 *z2 ♥  C ♣970.0%
6 *n4 ♥  C ♣380.0%
7 *z3 SA -3 ♣910.0%
8 o3 SA +1 ♦ A60.0%

12x gespeeld (54.17%), 12x tegengespeeld (42.50%) zitting 23, 05-03-2024



Paar C9: Marjan de Sterke en Ina Blaauw  45.00% (11)
NZ spellen 17-20 45.00%
tegen C10: Riet van Leeuwen

en  Arina de Graaff

17 *z3 SA -1 ♠ 310.0%
18 w2 SA +1 ♦ 260.0%
19 w4♠  +2 ♥ 570.0%
20 *z1 ♥  C ♦ 1040.0%

OW spellen 9-12 27.50%
tegen C2: Cor Rotte

en  Willem Schiferli

9 z2 ♦  +2 ♣70.0%
10 *o3 ♠  +1 ♥ B0.0%
11 *w3♥  C ♣290.0%
12 n4 ♥  +1 ♣A20.0%

OW spellen 21-24 47.50%
tegen C4: Diny Noordermeer

en  Ria van Erkel

21 *o2 ♠  +1 ♥ A70.0%
22 *o2 ♣  +2 ♥ 910.0%
23 z3 ♥  +2 ♣A40.0%
24 *o2 ♦  +1 ♥ 470.0%

NZ spellen 1-4 55.00%
tegen C12: Leo Mineur

en  Trinette Schiferli

1 *z5 ♣ Dbl-3 ♥ A0.0%
2 *n5 ♣  C ♦ A90.0%
3 *n4 ♣  -1 ♠ A60.0%
4 w2♦  -1 ♣H70.0%

NZ spellen 13-16 50.00%
tegen C6: Anneke Janssen

en  Duty van Klink

13 w3 SA C ♦ 540.0%
14 *z3 SA C ♥ V30.0%
15 *z4 ♥  C ♠ 1040.0%
16 w4♥  -4 ♣A90.0%

OW spellen 5-8 45.00%
tegen C8: Jannie Kosten

en  Gemma van Hoeven

5 z2 ♥  C ♣930.0%
6 n4 ♥  C ♣320.0%
7 z3 SA -3 ♣990.0%
8 *o3 SA +1 ♦ A40.0%

13x gespeeld (42.31%), 11x tegengespeeld (48.18%) zitting 23, 05-03-2024

Paar C10: Riet van Leeuwen en Arina de Graaff  48.33% (8)
OW spellen 17-20 55.00%
tegen C9: Marjan de Sterke

en  Ina Blaauw

17 z3 SA -1 ♠ 390.0%
18 *w2SA +1 ♦ 240.0%
19 *w4♠  +2 ♥ 530.0%
20 z1 ♥  C ♦ 1060.0%

NZ spellen 21-24 75.00%
tegen C8: Jannie Kosten

en  Gemma van Hoeven

21 o2 ♠  +1 ♥ A30.0%
22 o3 ♣  +1 ♠ 590.0%
23 *z4 ♥  C ♣A80.0%
24 *n2 ♠  +1 ♦ A100.0%

OW spellen 5-8 37.50%
tegen C6: Anneke Janssen

en  Duty van Klink

5 n2 SA +1 ♠ 70.0%
6 n3 ♥  +1 ♠ 780.0%
7 z3 SA C ♣100.0%
8 *o4 ♠  +1 ♦ A70.0%

OW spellen 13-16 47.50%
tegen C4: Diny Noordermeer

en  Ria van Erkel

13 *w3SA C ♦ 660.0%
14 z3 SA +1 ♥ 520.0%
15 z4 ♥  C ♠ A60.0%
16 z2 ♠  C ♦ 650.0%

OW spellen 1-4 20.00%
tegen C3: Lenny van Beek

en  Woet Kosters

1 z3 ♣  -1 ♠ 90.0%
2 *o4 ♦ Dbl-2 ♣A40.0%
3 n4 ♣  -1 ♥ 1040.0%
4 z2 ♥  +1 ♦ A0.0%

OW spellen 9-12 55.00%
tegen C11: Joke Molenaar

en  Elly Melio

9 *o3 ♠  -1 ♣320.0%
10 *o4 ♠  C ♣980.0%
11 *w4♥  -1 ♦ 240.0%
12 n2 ♥  +1 ♠ 1080.0%

10x gespeeld (56.00%), 14x tegengespeeld (42.86%) zitting 23, 05-03-2024

Paar C11: Joke Molenaar en Elly Melio  51.25% (4)
NZ spellen 21-24 55.00%
tegen C12: Leo Mineur

en  Trinette Schiferli

21 o4 ♠  -1 ♥ A90.0%
22 o2 SA +1 ♠ 530.0%
23 *z4 ♥  +1 ♣A100.0%
24 w3 SA C ♥ 40.0%

OW spellen 1-4 52.50%
tegen C6: Anneke Janssen

en  Duty van Klink

1 z3 ♣  -2 ♥ A30.0%
2 *o2 ♦  C ♠ A80.0%
3 n4 ♣  C ♥ 100.0%
4 z2 ♠  -2 ♥ 3100.0%

OW spellen 13-16 47.50%
tegen C1: Arja Nevens

en  Corry Kooijman

13 *w3SA C ♦ 760.0%
14 z3 SA +1 ♥ 720.0%
15 z4 ♥  C ♦ 1060.0%
16 z2 ♠  C ♣450.0%

NZ spellen 5-8 32.50%
tegen C2: Cor Rotte

en  Willem Schiferli

5 *n2 ♣  C ♦ 820.0%
6 *n4 ♥  +1 ♦ 9100.0%
7 *z3 SA -3 ♣1010.0%
8 o4 ♠  +2 ♣40.0%

NZ spellen 17-20 75.00%
tegen C8: Jannie Kosten

en  Gemma van Hoeven

17 *z3 SA +2 ♠ 390.0%
18 o3 SA C ♦ 830.0%
19 w6♠  -1 ♦ 7100.0%
20 *z1 SA +2 ♥ 280.0%

NZ spellen 9-12 45.00%
tegen C10: Riet van Leeuwen

en  Arina de Graaff

9 o3 ♠  -1 ♣380.0%
10 o4 ♠  C ♣920.0%
11 w4♥  -1 ♦ 260.0%
12 *n2 ♥  +1 ♠ 1020.0%

9x gespeeld (62.22%), 15x tegengespeeld (44.67%) zitting 23, 05-03-2024

Paar C12: Leo Mineur en Trinette Schiferli  47.08% (10)
OW spellen 21-24 45.00%
tegen C11: Joke Molenaar

en  Elly Melio

21 *o4 ♠  -1 ♥ A10.0%
22 *o2 SA +1 ♠ 570.0%
23 z4 ♥  +1 ♣A0.0%
24 *w3SA C ♥ 4100.0%

NZ spellen 13-16 65.00%
tegen C3: Lenny van Beek

en  Woet Kosters

13 o3 ♥  -3 ♦ 10100.0%
14 *z3 SA C ♥ 530.0%
15 *z4 ♥  C ♠ A40.0%
16 *z3 SA C ♦ B90.0%

OW spellen 9-12 57.50%
tegen C7: Cok Heijdra

en  Wil Heijdra

9 *w2♠  +1 ♥ H90.0%
10 n4 ♥  -2 ♠ A30.0%
11 *w2♥  +1 ♠ 490.0%
12 n4 ♥  +1 ♣A20.0%

OW spellen 1-4 45.00%
tegen C9: Marjan de Sterke

en  Ina Blaauw

1 z5 ♣ Dbl-3 ♥ A100.0%
2 n5 ♣  C ♦ A10.0%
3 n4 ♣  -1 ♠ A40.0%
4 *w2♦  -1 ♣H30.0%

NZ spellen 5-8 42.50%
tegen C5: Corry van Rooijen

en  Frans van Rooijen

5 *n2 ♣  C ♥ 820.0%
6 *z3 SA C ♦ 660.0%
7 *z2 ♥  -1 ♠ A60.0%
8 o4 ♠  +1 ♦ A30.0%

NZ spellen 17-20 27.50%
tegen C1: Arja Nevens

en  Corry Kooijman

17 *z3 SA +2 ♦ 690.0%
18 w3 SA +1 ♥ 40.0%
19 w6♠  +1 ♦ 50.0%
20 *z1 ♣  C ♥ A20.0%

14x gespeeld (57.14%), 10x tegengespeeld (33.00%) zitting 23, 05-03-2024


